du jugement 1303618 rendu par le TA de Rennes 

19  Collectif "Préserver 
Plouharnel" 

dépôt de 5 ex. de la pétition s'opposant au projet de révision du PLU et à 
l'OAP rue de la Baie (nbre de signatures  : 16) 

III.5.4 - Bilan comptable de l’enquête  
Au cours des cinq permanences, cent vingt-six (126) personnes ont été reçues en entretien.  

Les statistiques à la clôture de l’enquête sont les suivantes :  

Registre dématérialisé 

Nombre de visiteurs uniques: 567 

Nombre de visites : 3240 

Total des téléchargements : 3312 

Nombre de contributions déposées :